[様式２号]
　年　　　月　　日

企 画 提 案 書
長野県教育委員会事務局

心の支援課長　あて
	所在地
	〒

	会社名

	代表者氏名
	印

	担当者氏名

	所属・役職

令和７年度「ひとりで悩まないで＠長野」業務委託プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書等を提出します。
記
	提出書類名
	様式等
	備考

	提案書（表紙）：本書
	様式２号

	会社概要
	様式３号

	ＬＩＮＥ相談業務に対する基本的な考え方について
	様式４号

	事業の実施体制について
	様式５号

	事業の実施の工夫・開設日について
	様式６号

	相談システムについて
	様式７号

	危機管理体制について
	様式８号

	従事者への教育及び研修について
	様式９号

	業務履行の確実性について
	様式10号

	ＬＩＮＥ相談「ピア・デイ」の実施について
	様式11号

	広報啓発素材の有効性について
	様式12号

	ＬＩＮＥ相談事業業務委託経費見積書
	様式13号

	長野県競争入札参加資格確認通知書の写し

	　他の施設等で相談業務実績を有していることを証明する書類
（契約書等の写しなど）

	相談支援体制及び危機管理体制に関する会社独自のマニュアルや基準等

	会社の定款

	　会社の概要がわかるパンフレット等